



Dyrlægehuset Smidstrup ApS

Follerupvej 105
7000 Fredericia
CVR-nr. 27520324

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2020

Claus Søndergård
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dyrlægehuset Smidstrup ApS

Follerupvej 105

7000 Fredericia

CVR-nr.: 27520324

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Claus Søndergård

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 388 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.138)	(8.188)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		387.308	419.429
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		13.524	0
Andre finansielle omkostninger	1	(3.837)	(1.861)
Årets resultat		387.857	409.380
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		277.257	301.380
Resultatdisponering		387.857	409.380

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.263.956	1.152.381
Andre værdipapirer og kapitalandele		809.432	0
Finansielle aktiver	2	2.073.388	1.152.381
Anlægsaktiver		2.073.388	1.152.381
Likvide beholdninger		192.915	693.398
Omsætningsaktiver		192.915	693.398
Aktiver		2.266.303	1.845.779

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		240.000	269.092
Overført overskud eller underskud		1.618.786	1.312.437
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		2.119.386	1.839.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld		140.667	0
Kortfristede gældsforpligtelser		146.917	6.250
Gældsforpligtelser		146.917	6.250
Passiver		2.266.303	1.845.779

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	269.092	1.312.437	108.000	1.839.529
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(29.092)	306.349	110.600	387.857
Egenkapital ultimo	150.000	240.000	1.618.786	110.600	2.119.386

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.837	1.861
	3.837	1.861

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	883.289
Tilgange	140.667
Kostpris ultimo	1.023.956
Opskrivninger primo	269.092
Afskrivninger på goodwill	(14.272)
Andel af årets resultat	401.580
Udbytte	(416.400)
Opskrivninger ultimo	240.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.263.956

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Trekantens Dyrlæger ApS	Fredericia	ApS	33,33

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
